品番 : EA538WA-20A
品名 : ｲﾝﾗｲﾝｽﾌﾟﾗｲｼﾝｸﾞ(2極/6個)
販売価格 910円（税抜）／ 円（税込）1,001
カタログ価
格
910円（税抜）／1,001円(税込)
在庫数
商品入数 6 販売単位 袋
カタログ
ページ
（2026/03/08 01:45現在）最新在庫： 0
かんたん！単線・より線OK！ゆるまない！信頼をつなぐ3ステップコネクタ
仕様
メーカー WAGO（ワゴ） 型番 221-2411
用途 屋内配線用途の他、一般電気工作物
などの配線
入数 6個
極数 2極
IEC/EN 60998 ・ JIS 2814-2-2 適合
適合電線サイズ 0.2～4m㎡（単線） 定格電流 32A
定格電圧 450V
UL 486C 適合
適合電線サイズ AWG 20～14（単線）
AWG 18～14 （IV7本より線、可とうよ
り線）
定格電流 20A
定格電圧 600V
PSE JET 適合
適合電線サイズ φ1.6、φ2.0mm（単線） 定格電流 20A
定格電圧 300V
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
その他仕様
サイズ 35.5(W)×8.1(D)×8.9(H)mm 重量 約137g
材質 透明ハウジング：耐熱性ポリカーボ
ネート(UL94　V-2)
導電部：電気銅、スズメッキ
ケージクランプ、スプリング：ステンレス
鋼
操作レバー：耐熱性PBT（ガラス入り）
カラー ハウジング：透明
レバー：オレンジ
直列結線タイプ
レバーを引き上げて、電線を差し込み、レバーを戻す、の3ステップで結線完了。
一目で分かる操作方法に加え、引き上げやすいレバー設計で、操作を簡単に行えます。
単線／7本より線／可とうより線の混在使用が可能。
裸線をそのまま結線でき、棒端子を圧着接続する手間も省けて、多目的で使える万能コネクタ。
スプリングにケージ（囲い）を設け、電線を囲うことで電線を確実に保持するWAGO独自のケージクランプRスプリング方式。増し締め作業不
要です。
より線もダイレクト結線でき、高いスプリング圧力により、気密性に優れた高品質な接点を形成します。